icence: D378

Ndzev rozpoétového opatieni:

Popis rozpoétového opatfeni:

OdPa Pol Zj

1122

4111
003399 5194
003419 5222
003631 5021
003631 5139
003639 5171
006117 5011
006117 5021
006117 5031
006117 5032
006117 5139
006117 5151
006117 5153
006117 5154
006117 5173
006117 5175
006399 5362

Celkem:
Schvalujici orgdn:

Schvdleno dne:

Vyvédeno dne:

Sejmuto dne:

Pozndmka:

Datum dokladu: 2019/05/10 Cislo dokladu: 000000002 Zéznam provedi: Andrea Krbcovd

10.05.2019 10:06:35

Uz

000098348

000098348
000098348
000098348
000098348
000098348
000098348
000098348
000098348
000098348
000098348

Nézev:

Orj

starostka obce
29.04.2019

15,5~

Obec Palonin
co: 00303127

Org

Rozpoctové opatreni ¢. 22019

PHjmy

4 000,00
29 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
33 000,00

Wydaje Popis zmény

0,00
0,00
5000,00-

5 000,00

5 000,00

15 000,00
20 000,00-
2214,00

15 000,00
554,00
199,00

7 685,00
28,00
1000,00
500,00
1000,00
820,00
4000,00

33 000,00

Zpracovdno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.

UXNDRO50 (01012019)



